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آشنایی با بورس

کارگزاری چیست؟
قسمت سوم

)Stock Brokerage Firm( مفهوم پنجم: شرکت کارگزاری
کارگزاری ها بنگاه های معاملاتی هستند که خرید و فروش سهام 
 از طریــق آنها صــورت می گیرد. در این خرید و فــروش آنها وکیل 

تام الاختیار فروشنده و خریدار هستند.
به بیان دیگر، کارگزاری ها واسطه بین سهامداران و سازمان بورس 
محسوب می شوند. همانطور که برای انجام امور مربوط به دارایی های 
پولی به بانک مراجعه می کنیم، برای انجام امور مربوط به دارایی سهام 

خود نیاز داریم به یک شرکت کارگزاری مراجعه کنیم.
کارگزاری ها طبق ضوابط سازمان بورس عمل کرده و توسط آزمون 
با شرایط خاص انتخاب می شوند. برای فعالیت در هر یک از زمینه های 
بورس اوراق بهادار، کالا و انرژی، کارگزاران نیاز به اخذ مجوز مربوطه 

از سازمان بورس را دارند.
کارگزاران علاوه بر خدمات معاملات سهام، خدمات دیگری همچون 
صندوق سرمایه گذاری، سبدگردانی، مشاوره و آموزش را به سهامداران 
ارائه می دهند. بیش از 100 شرکت کارگزاری بورس در ایران فعالیت 
می کنند که اسامی و اطلاعات تماس آنها را می توان در سایت سازمان 

بورس به آدرس www.seo.ir یافت.
البته کارگزاری ها براساس ملاکهای مورد نظر سازمان بورس رتبه 
بندی نیز شده اند واین سازمان طبق قانون بر عملکرد آنها باید نظارت 
نماید. سهامداران می توانند تخلفات احتمالی کارگزاری ها را به مرجع 
ذیربط که همان سازمان بورس به عنوان نهاد ناظر است گزارش کنند.

چند روز پس از اعلام رسمی افزایش قیمت نان سنتی در شهر تهران 
به بهانه »یکسان سازی«، نرخ های جدید نانوایی های آزادپز هم به بهانه 

»نظام مند شدن« اعلام شد.
اول مهرماه اتحادیه نانوایان سنتی تهران در حالی نرخ های جدید انواع نان های 
سنتی را در تهران اعلام کرد که نشان می داد قیمت نان های لواش و تافتون حداقل 

35 درصد افزایش یافته است.
بر اساس این اطلاعیه، از ابتدای مهرماه، قیمت لواش گردان با وزن چانه 1۴0 
گرم 300 تومان، قیمت تافتون گردان با وزن چانه 1۴0 گرم 300 تومان، قیمت 
بربری ساده با وزن چانه 510 گرم 1000 تومان،  قیمت تافتون سنتی با وزن چانه 
۲30 گرم 550 تومان و قیمت تافتون خراسانی با وزن چانه ۲30 گرم 550 تومان 
تعیین شــد. این در حالی است که تا پیش از این قیمت نان لواش ۲10 تومان و 

نان تافتون سنتی ۴00 تومان بود.
نرخ های جدید در شرایطی افزایش یافته است که مدیرکل تنظیم بازار وزارت 
صنعت مدعی است نان گران نشده بلکه نرخ های جدید در راستای »یکسان سازی« 

قیمت هاست!
حــالا چند روز پس از این اتفاق، نرخ جدیــد انواع نان در نانوایی های آزادپز 
هم اعلام و تأکید شــده که این نرخها نیر با هدف »نظام مند شــدن« قیمت نان 

تعیین گردیده است!
در همین رابطه معاون ســازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
بــا بیان اینکه همزمان با اصلاح قیمت نان در شــهر تهران، نرخ نان آزادپزها نیز 
نظام مند شــده، گفت: قیمت نان ســنگک هزار و 800 تومان، بربری هزار و 500 

تومان، تافتون 800 تومان و لواش ۴50 تومان است.
ســیدجواد احمدی در گفت وگــو با خبرگزاری مهر با بیــان اینکه نرخ های 
اعلام شــده برای نان، تنها برای شهر تهران است و قیمت استانها توسط کارگروه 
ســاماندهی گندم، آرد و نان تعیین و از ســوی استانداران ابلاغ می شود، گفت: با 
توجه به اینکه از ســال ۹3، قیمت نان رسما تغییر نکرده بود، نوعی بی نظمی در 
وضعیت نانوایی ها و تولید و عرضه نان به وجود آمده که بر اساس آن، علاوه بر اینکه 
مردم از چندگانگی قیمت در نانوایی ها متضرر می شدند، هر نانوایی یک وضعیت 
خاص را برای تعیین قیمت خود لحاظ می کرد؛ به نحوی که قیمت نان، متناسب 
با قیمت منطقه محل عرضه تعیین می شد و در نهایت، امکان نظارت هم بر قیمت 

نان و عملکرد نانوایی ها وجود نداشت.
وی افزود: بر این اساس، با هدف نظام مند کردن ارایه نان و ساماندهی وضعیت 
نانوایی ها، برنامه هایی با تاکید دولت، از سوی سازمان حمایت و وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، برنامه ریزی شد که در گام اول در جهت اصلاح این فرآیند، اصلاح قیمت 
نان بود که با توجه به هماهنگی های صورت گرفته با اتحادیه نانوایان و تشکل های 
مرتبط در کنار استانداری ها، فرمانداری ها و وزارت کشور، اصلاح قیمت نان انجام 

شد و در گام های بعدی، اقدامات دیگری انجام خواهد شد.

پس از افزایش قیمت نان سنتی ها
نان آزادپزها هم گران شد

مدیرعامل اتحادیه شرکت های تعاونی مسافربری 
کشور با بیان اینکه قاچاق سوخت در برخی مسیرهای 
محــدود و در تعدادی اتوبوس با مخازن اضافه تأیید 

می شود، این کار را تخلف دانست.
احمدرضا عامــری در گفت  وگو با خبرگزاری فارس در 
پاســخ به این پرسش که   آیا بر اتوبوس هایی که باک اضافه 
نصب  و سوخت  قاچاق حمل می کنند، نظارتی وجود دارد؟ 
اظهار داشــت: به شرکت های اتوبوسرانی ابلاغ کرده ایم که 
ساخت مخزن سوخت اضافه برای اتوبوس ها ممنوع است و 

در صورت مشاهده برخورد جدی می شود.
وی ادامــه داد: اتوبوس هــا فقط باید مخزن ســوخت 

استاندارد خود را داشته باشــند و اجازه ندارند با باک های 
اضافه تردد کنند، زیرا موجب می شود ایمنی سیر به خطر 
بیفتد، ضمن آنکه  پلیس هم در صورت مشاهده این باک های 
اضافــه، اصلا به اتوبوس اجازه تــردد نمی دهد و اتوبوس را 

توقیف می کند .
مدیرعامل اتحادیه شرکت های تعاونی مسافربری کشور 
افزود: مدیران فنی بر اتوبوس های مســافری نظارت دارند، 
امــا وقتی که راننده یا مالک خــودرو به صورت غیرقانونی 
و مخفــی باک را زیر صندلی هــا و زیر راهرو اتوبوس نصب 

می  کند، مدیران فنی امکان تشخیص ندارند.
عامری در پاسخ به این سؤال که آیا مراکز معاینه فنی 

خودرو، امکان تشــخیص باک اضافه روی خودرو را دارند یا 
خیــر؟ بیان کرد: در مراکز معاینه فنی هم در صورتی باک 
اضافه تشــخیص داده می شود که  جاسازی باک در خودرو 

و زیر آن را بشکافند تا متوجه این مخزن سوخت شوند.
وی توضیــح داد: ما نظارت  های خود را انجام می دهیم 
اما به هر حال اعمال مقررات باید حتما از سوی پلیس انجام 
شود و ضرورت دارد با چنین متخلفانی برخورد جدی شود.

این مســئول خاطرنشــان کرد: راننده ها جزو اقشــار  
زحمتکش جامعه هستند، قشر فعال در حمل ونقل اتوبوسی 
جاده ای خدمات زیادی به جامعه می دهد و ســود چندانی 
هم حاصل نمی کند، این عده به دنبال سود نیستند، اما به 

هر حال در این بین هم  عده ای محدود و البته در مسیرهایی 
محدود اقدام به قاچاق ســوخت با اتوبوس  می کنند و کل 
زحمات این قشر را زیر سؤال می برند که لازم است با جدیت 

با آنها برخورد شود.
مدیرعامل اتحادیه شرکت های تعاونی مسافربری کشور 
در پاسخ به این سؤال که ناوگان مسافری جاده ای در تأمین 
ســوخت سهمیه ای با مشــکلی مواجه نیست؟ تأکید کرد: 
ارائه سهمیه سوخت براساس کارکرد به ناوگان ما اختصاص 
می یابد، هر از گاهی هم البته اشکالاتی رخ می دهد که سوخت 
به ناوگان با مشکلی مواجه می شود، اما در کل مشکل چندانی 

در این حوزه نداریم.

تأیید قاچاق سوخت توسط برخی اتوبوس های مسافری 

انجمن جهانی آهن و فولاد اعلام کرد: تولید 
فولاد ایران در هشت ماهه گذشته از سال جاری 
میلادی با رشد ۶,۴ درصدی نسبت به مدت مشابه 

سال قبل به ۱۷,۱۸۸ میلیون تن رسید.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، انجمن جهانی آهن و 
فولاد در جدیدترین گزارش خود از رشــد 6.۴ درصدی 
تولید فولاد ایران در هشــت ماه گذشته از سال جاری 

میلادی خبر داد.
تولید فولاد ایران که در هشــت ماه گذشته از سال 
۲018 بالغ بر 16.153 میلیون تن گزارش شده بود در 
هشت ماه نخست سال جاری میلادی به 17.188 میلیون 
تن افزایش یافته است. رشد بیش از شش درصدی تولید 
فولاد ایران طی ســال ۲01۹ در حالی است که دولت 
آمریکا با خروج از توافق هســته ای تحریم ها بر اقتصاد 

ایران از جمله تحریم بر صنعت فولاد را بازگردانده است.
دونالــد ترامپ؛ رئیس جمهوری آمریکا در اوایل ماه 
مــی ۲01۹ با صدور یک فرمان اجرایــی صنایع فولاد، 
آهــن، مس و آلومینیوم ایران را تحریم کرد. این فرمان 
که هشتم ماه می  صادر شد درآمد صادرات صنایع فلزی 

ایران را هدف قرار داده است.
تولید فولاد جهان در هشــت ماهه گذشته از سال 

جاری میلادی نســبت به مدت مشــابه سال قبل رشد 
۴.۴ درصدی داشته و به 1۲۴0 میلیون تن رسیده است.
بر اســاس این گزارش در هشتمین ماه سال جاری 
میلادی تولید فولاد ایران ۲.۲ میلیون تن بوده اســت 
که این رقم نســبت به مدت مشابه سال قبل رشد 6.7 
درصدی داشته اســت. ایران در اوت سال قبل ۲.06۲ 

میلیون تن فولاد تولید کرده بود.

علی رغم تحریم  آمریکا

تولید فولاد ایران طی 8 ماه از ۱۷ میلیون تن گذشت

در شرایطی که بانک مرکزی حدود ۱0 ماه از 
بین المللی  انتشار نرخ تورم منع شده، صندوق 
پول با استناد به آمارهای این بانک، نرخ تورم را 

اعلام کرده است. 
چندی پیش طی گزارشــی اعلام کردیم براساس 
مصوبه شــورای عالی آمار در تاریخ ۲۲ مرداد 13۹8، 
انتشــار آمارهای تورم و رشد اقتصادی صرفا بر عهده 
مرکز آمار بــوده و بانک مرکزی عملا از ارائه آمارهای 
خود در این زمینه منع شده است. این در حالی است که 
سرمایه اجتماعی و اعتبار آماری آمارهای بانک مرکزی 

بیشتر از مرکز آمار می باشد. 
البته ویژگی محرمانگی در دولت حســن روحانی 
مسبوق به سابقه است، چنانچه در موارد عدیده دیگری 
مانند قراردادهای منعقد شده با شرکت های خارجی اعم 
از پژو، رنو، توتال و... متن قراردادها از دید کارشناسان و 
رسانه ها پنهان نگهداشته شد؛ حالا نوبت به سانسورهای 
آماری رسیده تا برگ دیگری از دفتر محرمانگی دولت 
ورق بخورد. این در حالی اســت که دولت تدبیر و امید 
مدعی شفافیت بوده و یکی از مزایای خود را انتشار به 
موقع آمارها می دانست، اما حالا بانک مرکزی حدود 10 
ماه است که از انتشار آمار تورم دست کشیده و همچنین 
آخرین آماری که درباره متوسط قیمت خرده فروشی ها 
از مواد خوراکی در تهران منتشــر کرده بود نیز مربوط 

به 30 آذر 13۹7 است! 
به جز آمارهای مربــوط به تورم، بانک مرکزی در 

حوزه نماگرهای اقتصادی که اصلی ترین جزء آن رشد 
اقتصادی اســت نیز دست از انتشار آمار کشیده است. 
بــه عنوان نمونــه، پس از گزارش مربوط به ســه ماه 
نخست سال 13۹7، گزارش دیگری منتشر نکرده و در 
حساب های ملی فصلی نیز آخرین آمار رشد اقتصادی 

مربوط به سه ماهه نخست ۹7 می باشد. 
به گزارش مشرق، آخرین آماری که بانک مرکزی 
از تورم اعلام کرد، مربوط به آبان 13۹7 می شــود که 
تــورم میانگین به 18٫۴ درصد و تورم نقطه به نقطه به 
3۹٫۹ درصد افزایش یافته بــود. آمار آذرماه 13۹7 را 
هم بانک مرکزی برای لحظاتی منتشــر کرد که نشان 
می داد تــورم نقطه به نقطه در آن ماه به ۴۲٫۴ درصد 

افزایش یافته است. 
اما مجددا این آمار از سایت بانک مرکزی حذف شد 
و پس از آن دیگر این آمار منتشــر نشد. توجیهی که 
برای این کار ارائه شــد عدم موازی کاری با مرکز آمار و 
تفاوت های معنادار بین این آمارها بود، چنانچه محمد 
باقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه هم در جلسه 
اخیر شــورای عالی آمــار، از ناراحتی رئیس جمهور از 
دوگانگی آماری خبر داده بود. با این حال، بانک مرکزی 
آمار نرخ تورم ســال 13۹7 را بــه صندوق بین المللی 
پول اعلام کرده که در چارچوب تعهدات کشــورهای 
عضو صندوق برای ارائه آمارهای رسمی از جانب بانک 
مرکزی هر کشور می باشــد. این نهاد غربی هم اخیرا 
آمار تورم سانسورشــده در داخل ایران را روی سایت 

خود منتشر کرده است!
به عبارتی، نکته اینجاســت که آمارهای رســمی 
بانک مرکزی قابلیت انتشار در داخل کشور و رسانه ها 
را نداشــته اما به مجامع بین المللی فرستاده می شود، 
چراکه صندوق بین المللی پول صراحتا در گزارش خود 
منبع آمار تورم را بانک مرکزی ایران اعلام کرده است. 
مقایسه آمار سال های قبل شاخص تورم ایران که 
توســط صندوق بین المللی پول منتشر شده هم نشان 
از صحت این ادعا دارد، یعنی تمام آمار این نهاد غربی 
درباره تورم ایران عینا همان آمار بانک مرکزی اســت. 
لازم به ذکر اســت اتکای آماری این نهاد بین المللی به 
بانک مرکزی )و نه مرکز آمار( به خوبی نشان می دهد 

اعتبار کدام یک در این زمینه بالاتر است. 
بر اســاس اعلام صندوق بین المللی پول، شاخص 
قیمت کالاهای مصرفی در پایان سال 13۹7 به 173.۲۹ 
رسیده است. بر این اساس، نرخ تورم میانگین در سال 
13۹7 برابر بــا 31.1 درصد و نرخ تورم نقطه هم 51 
درصد اعلام شــده اســت، در حالی که مرکز آمار )که 
دیگر علنا جایگزین بانک مرکزی شــده( کمتر از این 

رقم می باشد! 
مرکز آمار نرخ تورم میانگین سال 13۹7 را ۲6.۹ 
درصد و تورم نقطه به نقطه را ۴7.5 درصد اعلام کرده 
بود در حالی که –همان طور که اشــاره شد- بر اساس 
آمار لو رفته از بانک مرکزی، این دو شاخص به ترتیب 
31.۲ و 51.1 درصد بوده است،  یعنی حدود چهار درصد 

بالاتر از تورم اعلامی مرکز آمار. 
بــر مبنای آمــاری که بانک مرکــزی به صندوق 
بین المللی پول داده شده، اکنون بهتر می توان قضاوت 
کرد که علت سانسور آمار تورم از سال گذشته احتمالا 
رکوردزنی این شاخص بوده است. تورم نقطه به نقطه 
51.1 درصدی اســفند سال گذشته بالاترین رقم این 

شاخص از بهمن 137۴ تاکنون محسوب می شود.
ســؤالی که در اینجا وجود دارد این اســت که اگر 
مرکز آمار معیار انتشــار آمار اســت، نه بانک مرکزی، 
پــس چرا مرکز آمار، آمارهای صندوق بین المللی پول 

را تهیه نمی کند؟ 
گفتنی است، علیرغم اینکه مرکز آمار، به نوعی ارقام 
تورم را پایین تر از بانک مرکزی اعلام می کند اما باز هم در 
 سال جاری که نرخ تورم افزایش یافته شاهد رکورد زنی
 دولت می باشیم؛ به عبارتی، با همان آمارهای مرکز آمار 
هم نرخ تورم در مردادماه 13۹8 به بالاترین سطح خود 

از اردیبهشت سال 1375 تاکنون رسیده است! 
بر اساس گزارش مرکز آمار، نرخ تورم در مردادماه 
امسال ۴۲.۴ درصد بوده است که بدترین رقم تورم از  
اردیبهشت ســال 1375 به بعد محسوب می شود. بر 
اساس آمار بانک مرکزی و مرکز آمار، بالاترین نرخ تورم 
در کشور در دی ماه 137۴ با رقم 50.6 درصد رقم خورد. 
رتبه اول تا دوازدهم رکوردهای تورمی کشور در اختیار 
دولت مرحوم رفســنجانی است و رتبه های سیزدهم و 

چهاردهم در اختیار دولت روحانی است.

برگ جدیدی از ادعای شفافیت دولت محرمانه ها

ارائه آمارهای بانک مرکزی به خارجی ها مجاز است، به مردم نه!

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه دشــمنان 
به هدف اصلی خود که فروپاشــی اقتصاد ایران بود 
نرســیدند گفت: علیرغم تمام تحریم ها و فشارهای 
وارد شده در حال حاضر شرایط ارزی با ثباتی داریم.

بــه گزارش خبرگزاری تســنیم، عبدالناصر همتی در 
نشست با مدیران دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، 
صنعتی و ویژه اقتصادی در کیش با  اشــاره به تلاش ناکام 
دشــمن در حداکثر سازی فشــار اقتصادی، تاکید کرد: در 
شــرایط جنگ اقتصادی چاره ای جز اولویت بندی مســائل 

اقتصادی نداریم.

وی بــا تاکید بر نقش مقاومت مردم و برنامه ریزی های 
صورت گرفته در عبور از شــرایط ســخت اقتصادی گفت: 
بحمدالله دشمنان به هدف اصلی خود که فروپاشی اقتصاد 

ایران بود نرسیدند.
رئیس کل بانک مرکزی با یادآوری شرایط ارزی کشور در 
شهریور و مهرماه سال گذشته افزود: علیرغم تمام تحریم ها و 
فشارهای وارد شده در حال حاضر شرایط ارزی با ثباتی داریم 
و این آرامش به ما اجازه داده است که به سایر اولویت ها از 

جمله شرایط مناطق آزاد بپردازیم.
همتی با تاکید بر اینکه اولویت اصلی بانک مرکزی تامین 

ارز کالاهای اساسی و دارو است تصریح کرد: خوشبختانه با 
تدابیر اتخاذ شــده ذخیره کالاهای اساسی و دارو در کشور 
مطلوب است. وی به کاهش نرخ تورم نقطه به نقطه و ماهانه 
 اشاره کرد و افزود: انتظارات از بانک مرکزی بالاست و ازاین 
رو کنترل تورم، کنترل بازار ارز و کمک به رشــد اقتصادی 

کشور در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.
رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه رشــد و توســعه 
اقتصادی کشور در راستای افزایش رفاه مردم باید با تکیه بر 
ظرفیت های داخلی صورت گیرد، ادامه داد: در این خصوص 
بایستی بررسی ها و اقدامات لازم درخصوص توانمندی های 

مناطــق آزاد و رفــع موانع آنها صورت گیــرد تا بتوانیم از 
 این قابلیت ها در مســیر توسعه اقتصادی کشور بهره کامل 

ببریم.
همتی با بیــان اینکه حضور تیم مدیران بانک مرکزی 
در جزیره کیش به معنای اهمیت مناطق آزاد است، افزود: 
مشــکلات ســرمایه گذاران و تجار در مناطق آزاد را درک 
می کنیم لذا به اینجــا آمده ایم تا ضمن گفت و گو با فعالان 
اقتصادی منطقه آزاد کیش و بقیه مناطق آزاد راه حل هایی 
بــرای رفع موانع یافته و با تمام توان برای اجرای آنها اقدام 

کنیم.

وزیر نیرو با اشاره به بارش باران و احتمال وقوع سیل،  گفت: 
اگر سیلی در پیش رو باشد آمادگی لازم برای مقابله با آن را داریم 

و جای نگرانی وجود ندارد.
 رضا اردکانیان در گفت وگو با  باشگاه خبرنگاران جوان، درباره تامین 
 آب شرب گفت: تامین آب شرب مردم اولویت دارد و این اولویت هیچ گاه
تغییر نخواهد کرد و زمانی که نیاز به تامین آب شرب داشــته باشــیم 
از هــر منبعی آن را تامین خواهیم کرد. یکــی از منابع برای تامین آب 

شرب، استفاده از آب های شور دریاها و شیرین سازی آن است.
وی بیان کرد: هم اکنون در حال اتمام مطالعاتی هستیم که طی آن 
17 استان کشور طرح نمک زدایی را استفاده می کنند. در این مطالعات 
بحث فنی، اقتصادی و زیست محیطی که بحث های روشنی هستند مورد 

بررسی قرار می گیرند.
وزیر نیرو گفت: سازمان هواشناسی که مرکز رسمی برای پیش بینی 
هواست،  باران سه ماهه فصل پاییز را پیش بینی کرده و آنچه پیش بینی ها 
نشــان می دهد، بیانگر شرایطی طبیعی است و نزولات فصلی معادل 30 

سال گذشته خواهد بود.
اردکانیان با اشــاره به بارش باران و احتمال وقوع ســیل،  گفت: اگر 
ســیلی در پیش رو باشد آمادگی لازم برای مقابله با آن را داریم و جای 

نگرانی وجود ندارد.
گفتنی اســت، نمک زدایی یا شــیرین کردن آب، فرایندی است که 
مقداری نمک و ســایر مواد معدنی را از آب شور جدا می کند. آب شور 
جهت تولید آب شیرینی که برای مصرف انسان یا آبیاری مناسب است، 
نمک زدایی می شود. بیشتر ســرمایه گذاری های اخیر در نمک زدایی، بر 
توســعه راه های مقرون به صرفه تأمین آب شیرین برای استفاده انسان، 

متمرکز شده  است. 
در مقیاس بــزرگ، نمک زدایی به طور معمول با اســتفاده از مقدار 
زیادی انرژی، زیرساخت های اختصاصی و گران قیمت انجام می شود که 
آن را از آب تازه بدست آمده از منابع معمول مانند رودخانه ها یا آب های 

زیرزمینی گران تر می سازد. 
در نمک زدایی، تولید همزمان یعنی تولید آب آشامیدنی از آب دریا 
یا آب زیرزمینی شــور در یک واحد یکپارچه، یا »دو منظوره« است، که 
در آن یک نیروگاه منبع انرژی برای واحد تولید آب شیرین است. انرژی 
تولیدی واحد ممکن اســت صرف تولید آب آشــامیدنی شود یا می توان 
انرژی اضافی تولید شده را وارد شبکه برق نمود. از نظر تئوری هر نوعی 
از انرژی می تواند در نمک زدایی مورد اســتفاده قرار گیرد. با این حال، 
اکثریت واحدهای موجود و برنامه ریزی شده واحدهای نمک زدای تولید 
همزمان، یا با سوخت های فسیلی یا انرژی هسته ای به عنوان منبع انرژی 

کار می کنند.

وزیر نیرو:
آمادگی لازم برای مقابله با سیل احتمالی 

وجود دارد
یک کارشناس بازار کار با انتقاد از ناکارآمدی مصوبات شورای عالی 

 اشتغال گفت: شورای عالی اشتغال بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم، اولین جلســه کمیســیون تخصصی شورای 
عالی اشتغال در فروردین سال جاری برگزار شد. وزیرکار نیز در این جلسه با بیان 
اینکه برای ســال ۹8 برنامه ای با مشارکت تمام دستگاه ها تهیه شده است، گفت: 
برنامه  اشــتغالزایی سال ۹8 در نشست آتی شورای عالی اشتغال بررسی و تصویب 

و اجرایی خواهد شد.
به عبارتی، بعد از برگزاری این جلسه مقرر شد که برنامه های  اشتغالی سال ۹8 
در کمیسیون عالی  اشتغال بررسی و تصویب برسد اما حدود 7 ماه از سال جاری 
می گذرد و خبری از برنامه های  اشتغالی سال ۹8 نیست! متاسفانه آخرین جلسه این 
شورا مربوط به ۲1 مهر ۹7 بوده و حدود یکسال از عدم تشکیل این جلسه می گذرد. 
این در حالی است که شورای عالی اشتغال به عنوان بالاترین مرجع سیاست گذاری 
برنامه های بازار کار طبق قانون باید حداقل هر شش ماه یکبار تشکیل جلسه دهد. 
البته این رویه مســبوق به ســابقه است، بعد از رأی اعتماد مجلس به کابینه 
روحانی در هفته سوم شهریور ۹۲، سه ماه طول کشید تا نخستین جلسه شورای 
عالی  اشتغال در دولت فعلی برگزار شود؛ بعد از اولین جلسه هم حدود ۹00 روز 

خبری از برگزاری جلسه شورای عالی اشتغال نبود!
در حالی که شــورای عالی  اشتغال یکی از ابزارهای اصلی سیاست گذاری در 
بخش  اشتغال است، این شورا چندان مورد توجه مسئولان نیست و وزرای کابینه 
روحانی چندان تمایلی به حضور در آن ندارند. شــواهد نشان می دهد غیبت های 
گاه و بی گاه آنها در این جلســات بارها شورای عالی  اشتغال را در این دو سال به 

تعطیلی کشانده است.
در این زمینه، حمید حاج اسماعیلی، کارشناس بازار کار با بیان اینکه شورای 
عالی اشتغال برخلاف اسمی که دارد خیلی ماهیت عمل گرایانه ندارد، گفت: اگر هم 
تصمیمی قرار اســت در قالب این شورا گرفته شود، اولین اقدام آن باید در دولت 
تجلی پیدا کند و این دولت است که ابتدا باید به مصوبات این شورا پایبند باشد و 

برای اجرای آنها برنامه ریزی کند.
وی اضافه کرد: متاسفانه در گذشته این شورا ناکارآمد بوده و در دولت تدبیر و 
امید نیز برنامه روشنی برای عملکرد شورای عالی  اشتغال وجود ندارد و بحث های 
مطرح شــده بیشتر پراکنده بوده و نمی توان از داخل آنها به نتایج روشنی درباره 

حل بحران بیکاری کشور رسید.
این کارشــناس بازار کار ادامه داد: هرچند دولت تدبیر و امید مدعی عملکرد 
مناسب شورای عالی  اشتغال نشده است، اما به دلیل اینکه شورا ماهیت کاربردی 
ندارد نمی توان انتظار داشــت تصمیمات و مصوبات این شــورا بتواند در جامعه 

تغییری ایجاد کند. 
حاج اســماعیلی با بیان اینکه دولت باید از مــرگ تعداد زیادی از بنگاه های 
کوچک و خُرد جلوگیری می کرد افزود: بنابراین شورای عالی  اشتغال بیشتر جنبه 

تبلیغاتی دارد. 
متاســفانه از بزرگتریــن ضعف هــای دولت هــا این اســت که  اشــتغال را 
 تنهــا متکــی به تســهیلات و منابــع بانک ها می دانند و این  اشــتباهی اســت 

که همچنان تکرار می شود.

یک کارشناس بازار کار:
 شورای عالی  اشتغال 

بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن 
وعده راه اندازی سامانه عفاف و حجاب گفت: در 
این سامانه کالاهای ایرانی که ۱00 درصد تولید 

داخلی هستند، با برند ملی عرضه شوند. 
حسین مدرس خیابانی در گفت وگو با خبرگزاری 
فارس اظهار داشت: برای توانمندسازی شبکه توزیع 
کشــور و با هدف کاهش هزینه مبادله کالا و قیمت 
مصرف کنندگان، چهار اپلیکشن مجزا طراحی شده 
تا در نهایت بتواند با نقش آفرینی اتحادیه های صنفی، 
زمینه ای را برای افزایش رقابت میان عرضه کنندگان 

کالا فراهم آورد. 
وی افزود: بر این اســاس با همکاری دو اتحادیه 
لــوازم خانگی و مــواد غذایی، ســامانه ای طراحی 
شــده تا در ادامه با تبدیل شــدن به یک اپلیکیشن 
جســت وجوگر، زمینه ای را فراهم سازد تا کمترین 
قیمت کالاهای زیرمجموعه مواد غذایی و لوازم خانگی 
و نیز مراکــز فروش و عرضه آنها که این قیمت های 
پایین را ارایــه می دهند، در اختیار مصرف کنندگان 

قرار گیرد. 

قائم مقــام وزیــر صنعــت یکی از ســامانه های 
دیگــر بــرای توزیــع کم هزینه تر کالاها به دســت 
مصرف کنندگان را سامانه درج نرخ خدمات دانست 
و گفت: در این سامانه قیمت 100 قلم خدمت مورد 
نیاز مردم در کنار نرخ 100 قلم کالاهای اساســی و 

ضروری مورد نیاز عرضه خواهد شد. 
مدرس خیابانی اضافه کرد: ســامانه اعلام قیمت 
100 قلم کالای اساســی، حســاس و ضروری مورد 
نیاز مردم هم اکنون در تمامی گوشی های هوشمند 
با سیســتم عامل اندروید و IOS فعال بوده و بر روی 
آن، گزینه آیکون شــکایات نیز فعال شــده است و 
مردم می توانند به صورت آنلاین شکایات خود را به 

ثبت برسانند. 
به گفته وی، در راستای سیاست عفاف و حجاب 
و با همکاری اتحادیه پوشــاک، ســامانه ای طراحی 
شــده تا محصولات مذکور را که با کمترین قیمت 
به مصرف کنندگان عرضه می شــوند، معرفی نموده 
و محل هــای عرضه این کالاها با نرخ درج شــده در 

سامانه را ارایه نماید. 

قائم مقــام وزیر صنعت بیان کــرد: اتحادیه های 
صنفی از این طرح بسیار استقبال کرده و در اجرای 
آن پیشگام هستند؛ ضمن اینکه این سامانه قرار است 
با برند اتحادیه پوشاک معرفی شود و در آن، کالاهای 
ایرانی که 100 درصد تولید داخلی هســتند، با برند 

ملی عرضه شوند. 
مدرس خیابانی ادامه داد: دسترسی به کالاهای 
ارزان و مورد نظــر مصرف کنندگان، حذف کالاهای 
قاچاق در حوزه پوشاک، توسعه برند ایرانی و حذف 
واحدهای غیرمجاز و فاقد پروانه کسب از جمله مزایای 
راه اندازی این ســامانه بزرگ ملی است. رسیدگی به 
شــکایات مصرف کنندگان در تمامی بخش های این 
سامانه ها تدارک دیده شده و محلی فراهم آمده است 
که مصرف کنندگان به عنوان بزرگترین گروه ناظر بر 

بازار، تخلفات را به صورت آنلاین گزارش دهند. 
وی در مورد ســاز و کارهای برگشــت کالاهای 
خریداری شده در قالب این سامانه ها نیز گفت: مهلتی 
در هر یک از این ســامانه ها به لحاظ نوع کالا تعیین 
خواهد شــد تا بر اســاس آن، چنانچه مشتری قصد 

مرجوعی یا تعویض کالا را داشــت، بتواند به عنوان 
یکــی از حقوق خود، مطابق با قانون نظام صنفی آن 

را پیگیری نماید. 
 قائم مقام وزیر صنعــت، یکی از معضلات امروز 
جامعه شهرنشینی را کمبود وقت دانست و خاطرنشان 
کرد: دسترســی ســریع و رایگان کالاهای اساسی، 
حساس و ضروری مورد نیاز مردم در کمترین زمان 
یکی از نیازهای امروز مصرف کنندگان است و بر این 
اساس، ســامانه ای طراحی شده تا زمینه دسترسی 
رایــگان مردم به کالاهای مورد نیاز خود درب منزل 

را فراهم آورد. 
به گفته مدرس خیابانی، این سامانه ها در فاز اول 
در شــهر تهران راه اندازی خواهند شد و قابلیت ارایه 
خدمات خواهند داشت و با برطرف کردن مشکلات 
پیش روی آن، در سراسر کشور عملیاتی خواهد شد؛ 
اما هدف اصلی و غایی این است که مصرف کنندگان از 
کالاها با قیمت رقابتی بهره مند شوند و از سوی دیگر، 
اصلاح نظام توزیــع که یکی از پروژه های مهم برای 
بخش بازرگانی کشور است، در این بخش تکمیل شود. 

وعده وزارت صنعت برای راه اندازی سامانه پوشاک حجاب با کالاهای ایرانی

یک مقام مسئول درسازمان امور مالیاتی، با  اشاره به حرکت در مسیر 
گام دوم هوشمند سازی نظام مالیاتی، اعلام کرد: سیستم بانکی کشور 
باید هر ماه اطلاعات تراکنش های بانکی مودیان را به ســازمان مالیاتی 

ارسال کند.
هادی خانی در گفت وگو با خبرگزاری تســنیم، با بیان اینکه بر اساس قانون 
بودجه سال جاری یک دسترسی برای سازمان مالیاتی جهت بررسی تراکنش های 
بانکی ایجاد شده است، گفت: پیش از این بر اساس ماده ۲30 قانون مالیات های 
مستقیم، ماده 30 قانون مالیات ارزش افزوده و ماده 16۹ مکرر قانون مالیات های 
مستقیم ســازمان امور مالیاتی کشور مجوز قانونی بررسی تراکنش های بانکی را 

دریافت کرده بود.
به گفته این مقام مســئول در ســازمان مالیاتی، در قانون بودجه ســال ۹8، 
نمایندگان مجلس شــورای اسلامی بر دسترسی سازمان مالیاتی بر تراکنش های 
بانکی مجددا تاکید داشــتند. پیش از این تراکنش های بانکی به صورت ســالیانه 
دریافت می شــد اما بر اســاس این قانون امکان دسترســی ماهیانه به اطلاعات 

تراکنش های بانکی فراهم شد.
خانی تاکید کرد: بر اســاس مفاد قانونی  اشاره شده سازمان مالیاتی در سقف 
و آســتانه تعریف شده اطلاعات تراکنش های بانکی 3 سال اخیر مودیان هدف را 

دریافت کرده است.
وی ادامه داد: سالیانه میلیاردها رکورد اطلاعات مربوط به تراکنش های بانکی 
در سیستم بانکی کشور انجام می شود که سازمان مالیاتی نه به تمام این اطلاعات 

نیاز دارد و نه فضای مناسب برای ذخیره سازی آن را در اختیار دارد.
مدیرکل دفتر بازرســی ویژه، مبارزه با پولشــویی و فرار مالیاتی سازمان امور 
مالیاتی توضیح داد: البته در گام دوم هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور نحوه دریافت 
 این اطلاعات تغییر خواهد کرد. بر این اساس تلاش شده است تا استانداردسازی

دریافت اطلاعات بانکی مودیان تغییر کند.
خانی افزود: بایســتی ریز داده های بانکی به شکل جدیدی از سیستم بانکی 
کشور دریافت شود تا علاوه بر کاهش هزینه کارآمدی مبارزه با فرار مالیاتی افزایش 
یابد. در این مسیر بایستی در نهایت داده های پالایش شده مورد نیاز سازمان امور 

مالیاتی از سازمان تولیدکننده آن دریافت شود.
وی بیان کرد: سازمان مالیاتی دسترسی کامل به تراکنش های بانکی مشکوک 
و نیازمند بررســی را داشته اما با مجوز قانونی جدید فرایند مبارزه با فرار مالیاتی 
تســریع خواهد شــد. به گفته این مقام مسئول در سازمان امور مالیاتی در قانون 
بودجه ۹8 نمایندگان مجلس شورای اسلامی بر دسترسی سازمان امور مالیاتی بر 
تراکنش های بانکی به صورت ماهانه تاکید مجدد نموده اند. پیش از این قانون و برابر 
مواد قانونی مورد  اشاره سازمان امور مالیاتی بدون محدودیت زمانی و در هر دوره 
زمانی مورد نیاز امکان دسترســی به تراکنش های بانکی را داشته و دارد و اینطور 
نیست که قانون بودجه ۹8 امتیاز جدیدی برای دسترسی های سازمان محسوب شود.
بر اساس این گزارش، ظاهرا به تازگی بانک مرکزی بخشنامه ای در این خصوص 

به سیستم بانکی کشور صادر کرده است.

 تصمیم جدید سازمان مالیاتی 
درباره اطلاعات بانکی

با وجودی که مســئولان سازمان هواپیمایی 
وعده عدم افزایش قیمت بلیت پروازهای اربعین 
را داده بودند اما در فاصله حدود دو هفته تا آغاز 
پروازهــای اربعین، قیمت بلیــت پرواز یکطرفه 

تهران-نجف از مرز دو میلیون تومان عبور کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، برخی سایت های فروش 
بلیت پروازهای داخلی هم اکنون بلیت پرواز تهران-نجف 
را برای تاریخ 1۹ مهر به قیمت یک میلیون و ۹50 هزار 
تا کمی بیشتر از دو میلیون تومان به فروش می رسانند.

بر این اساس قیمت بلیت پرواز هواپیمایی تابان برای 
مسیر مذکور یک میلیون و ۹50 هزار تومان است. قشم 
ایر بلیت این پرواز را با قیمت دو میلیون تومانی به فروش 
می رساند و قیمت بلیت پرواز تهران-نجف هواپیمایی آتا 

نیز دو میلیون و 10 هزار تومان است.
در نمونه ای دیگر قیمــت بلیت پرواز تهران- نجف 
هواپیمایی قشــم توسط یک سایت یک میلیون و ۹88 
هزار تومان برای 1۹ مهرماه امســال به فروش می رسد. 
همچنین قیمت بلیت این مسیر پروازی برای هواپیمایی 

آتا دو میلیون و 100 تومان است.
به گزارش تسنیم، بر اساس اعلام سازمان هواپیمایی 
کشــوری قرار است از ۲0 تا 30 مهرماه برای پروازهای 
رفت و برگشــت عتبات عالیات، قیمت های توافق شده 
ایرلاین هــا یعنی از ۲.۲ میلیون تا ۲.8 میلیون تومان از 

زائران دریافت شود.
گفتنی اســت هر ساله با توجه به استقبال مردم از 
ســفرهای هوایی به عراق برای زیارت اربعین حسینی 

و احتمال سوءاســتفاده دلالان از این فرصت، دولت به 
قیمت گذاری بلیت های هوایی اقدام می کند، با این حال 
هر سال گزارش هایی از تخلف برخی شرکت ها هواپیمایی 
در این ایام منتشــر می گردد و گاهــی نیز زمزمه های 

مسئولان، حکایت از افزایش قیمتها دارد.
امسال هم در حالی که ابتدا دبیر انجمن شرکت های 
هواپیمایی بر تعیین نرخ ثابت برای پرواز های اربعین تأکید 
کرده بود، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور گفت که 
سقف و کف قیمت ها در بلیت های هواپیما تعیین شده و 
ممکن است در ایام پیک با نرخ های بالاتری این بلیت ها 
به فروش برسد. رضا جعفرزاده در توجیه این موضوع، با 
بیان اینکه پیش از آغاز اربعین بر اساس عرضه و تقاضا 
و همچنین بحث های رقابتی ممکن است قیمت ها تغییر 

کند و در این حوزه قیمت ها تابع عرضه هستند، گفت: 
»به دلیل آنکه این سفر ها جزء سفر های خارجی محسوب 
می شود ممکن است قیمت ها نسبت به سفر های داخلی 
با نرخ گران تری عرضه شــود«. به این ترتیب از یک سو 
با رســیدن قیمت بلیتهای یکطرفه تهران-نجف به دو 
میلیون تومان در آســتانه اربعین و اظهارات مسئولان 
درباره افزایش نرخها از سوی دیگر، نگرانیها از تکرار تجربه 

گرانیهای سال های گذشته بیشتر شده است.
در این بین هر چند مسئولان از برخورد با شرکتها 
و دفاتر متخلف خبر می دهند، اما به نظر می رســد این 
اقدامات چندان کارساز نبوده و حتی در صورت برخورد 
با متخلفان، چیزی عاید مســافرانی که از روی ناچاری 

بلیتهای نجومی خریداری کرده اند نمی شود.

گران فروشی بلیت پروازهای اربعین با وجود وعده های مسئولان هواپیمایی

مدیرکل تامین اجتماعی غرب تهران با  اشاره به قانون بیمه 
بیکاری مصوب سال ۱3۶۶ گفت: بازنگری در قانون بیمه بیکاری 

و رویه های آن امری الزامی است.
به گزارش روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، ناهید حیدری در 
گفت وگو با رادیو اظهار کرد: حمایت موثر از نیروی کار، یکی از ویژگی های 
جوامع توسعه یافته است و نیروی کار به عنوان یکی از مهم ترین سرمایه های 
جوامع به سبب سهم و نقشی که در فرآیند فعالیت های اقتصادی و توسعه 

کشور دارد، از جایگاه مهمی برخوردار است.
وی افزود: یکی از کارکردهای نظام های بیمه و تامین اجتماعی؛ حمایت 
از بیمه شــدگان در برابر حوادث و رویدادهایی است که منجر به قطع و 
کاهش درآمد می شود یا حوادثی که نیروی کار را تهدید می کند و موجب 
از دست دادن غیرارادی کار می شود را تحت پوشش خود قرار می دهد. 

مدیرکل تامین اجتماعی غرب تهران بزرگ با اشاره به بعضی از مشکلات 
بیمــه بیکاری ادامه داد: مــواد قانونی بیمه بیکاری از نظر منابع، مدت و 
میــزان پرداخت بیمه بیکاری، نظارت بر انجام کار و تامین مالی صندوق 

بیمه بیکاری در عبور از بحران های اقتصادی نیازمند بازنگری است.
حیدری با اشاره به عملکرد اداره کل تامین اجتماعی غرب تهران بزرگ 
در سال جاری بیان کرد: در سطح اداره کل غرب تهران بزرگ و طی دوره 
فروردین لغایت مرداد ماه سال جاری 1۹ هزار و ۹00 نفر از بیمه شدگانی 
که به صورت غیرارادی شغلشان را از دست داده بودند، مقرری بگیر و تحت 

حمایت های سازمان تامین اجتماعی قرار گرفتند.
وی افزود: میزان رشــد برقراری بیمه بیکاری طی پنج ماهه ســال 
جاری نســبت به مدت مشابه در سال گذشته بیش از 1۴درصد افزایش 

داشته است.

مدیرکل تامین اجتماعی غرب تهران:
بازنگری در قانون بیمه بیکاری 

اجتناب ناپذیر است

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
»آگهی مزایده«

به موجب پرونده اجرائی کلاسه  9700322 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به پلاک ثبتی 38/2414- 
اصلی به مســاحت 225 مترمربع بخش 4 خوی که ســند آن در صفحه 271 دفتر 118 املاک نام آقای میرخلیل 
ولی اله زاده ثبت شــده است با حدود: شــمالا به طول 9/00 متر به شارع شرقا پی به پی به طول 25 متر به شماره 
2413 فرعی جنوبا پی به پی به طول نه متر 2431 فرعی غربا پی به پی به طول 25 متر به شــماره 2413 فرعی 
که طبق نظر کارشــناس رســمی ششــدانگ پلاک به صورت یکباب خانه به مبلغ 1/400/000/000 ریال ارزیابی 
شــده و پلاک فوق دارای 135 متر مربع اعیانی به صورت دوبلکس و به علاوه 11 متر مربع تراس به حیاط بوده و 
شــامل اتاق های خواب با درب های سه لای طرح دار و دارای کمد دیواری آشپزخانه با کف و دیوارهای سرامیکی و 
کابینت بندی فلزی هال و پذیرایی با کف پارکت دیوارهای رنگ شــده تزئینات دور لوستر و حاشیه سقف و ویترین 
چوبی تو کار دیواری و همچنین دارای ســرویس های بهداشــتی با کف و دیوارهای سرامیکی و یک باب پارکینگ 
و راه پله با نرده های چوبی رنگ آمیزی شــده بوده و سیســتم سازه ای آن دیوار باربر آجری و پوشش سقف ها از نوع 
تیرآهن و طاق ضربی می باشد و جنس درب و پنجره ها آلومینیومی و کف حیاط موزائیک سیمانی هست. دارای کلیه 
امتیازات شــهری بوده و قدمت اعیانی های موجود بیش از 20 سال و نمای ساختمان سنگی و دارای آیفون معمولی 
است که برابر گزارش مامور اجرا ملک مزبور در تصرف خانم جمیله نیک فام می باشد و مورد مزایده از ساعت 9 الی 
12 روز چهارشــنبه مورخ 98/8/1 در اجرای ثبت خوی از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ پلاک فوق از مبلغ 700/000/000 ریال )هفتصد میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شــود. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا  
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده قابل اســترداد خواهد بود. نیم عشر اجرایی 
و حــق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 
در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.                                                     تاریخ انتشار: 98/7/6   
معاونت اداره کل و سرپرست ثبت خوی- سلیمانپور

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای قدیر خلقی به وکالت از علی اکبر ســعدالله به موجب وکالت نامه شــماره 5249 مورخ 
1389/3/25 دفتر 10 سمنان باســتناد 2 برگ استشهاد محلی که به امضا شهود و بگواهی 
دفترخانه شماره 4 سمنان رسیده مدعی می باشد که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک 812 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش یک سمنان مورد ثبت 71642 جلد 466 صفحه 
310 به شــماره چاپی 153511 بعلت جابجایی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی را نموده اســت لذا مراتب باســتناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت آگهی می شــود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد 
خود می باشــد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل 
ســند مالکیت باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از 
انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت 
به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. ضمنا پلاک 2/812 بخش یک 
ســمنان به موجب صورتجلســه تفکیکی به 4 قطعه تفکیک گردیده است که قطعات 2 و 3 

و 4 تفکیکی انتقال یافته و سند مالکیت اولیه نسبت به قطعه اول دارای اعتبار می باشد.
روانبخش قنبری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنان

بدینوســیله به آقای شاهو تاند به شماره ملی 3732530701 بدهکار پرونده 
کلاســه 9800646 اداره اجرای اسناد رسمی سنندج ابلاغ می گردد، آدرس 
جنابعالی در متن رأی کمیســیون ماده 77 شــهرداری ها 77-12-23409 
برابر گزارش مورخه 1398/05/26 مأمور ابلاغ شــناخته نگردیده اید ابلاغ 
می گردد که برابر رأی کمیســیون ماده 77 قانون شهرداری ها، بین شما و 
شهرداری ســنندج مبلغ 2/505/708/104 ریال بدهکار می باشید که براثر 
عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات 
قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد. لذا طبق 
ماده 18 آئین نامه اجرائی مفاد اســناد رســمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ 
انتشــار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در 
روزنامه کثیرالانتشــار درج و منتشــر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به 
پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشــار آگهی دیگری 

عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۹۸00646

معاون واحد اجرای اسناد رسمی سنندج- حسین ملامیرزائی 

بدین وسیله به آقای مهران رحمانی فرزند: فتح اله به شناسنامه شماره 
3720767728 و کد ملی 3720767728 صادره از ســنندج ساکن 
سنندج بهاران، ویلا شهر، خیابان گلها ابلاغ می شود که خانم سمیرا 
رضائی جهت وصول یکصد و ده عدد سکه تمام بهار آزادی و بیست 
و پنج میلیــون تومان طلاجات زیوری به اســتناد مهریه مندرج در 
ســند ازدواج شماره 3540 دفتر 6 علیه شــما اجرائیه صادر نموده و 
پرونده اجرائی به کلاســه 9800779 در این اداره تشــکیل شده و 
طبق گزارش مورخ 1398/06/25 مأمور، محل اقامت شــما به شرح 
متن ســند شناخته نشــده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 
آئین نامه اجرا مفــاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار محلی آگهی می شــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از 
تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محســوب می گردد، نسبت به پرداخت 

بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.

آگهی اجرائیه کلاسه ۹۸0077۹

معاون اداره اجرای اسناد رسمی سنندج- حسین ملامیرزائی


